ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 23.11.2018 г. № 203 - о/д
«Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по биологии»

На основании приказа министерства образования и науки Волгоградской области от 18.11.2013г. №1252
«Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», в соответствии с приказом
Отдела по образованию администрации Николаевского муниципального района «О проведении
муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в Николаевском
муниципальном районе 2017-2018 учебном году» № 182 -  о/д от 25.10.2018 г. на основании протоколов
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии (от 21.11.2018 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:
/

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:
а) рейтинг победителей по биологии:______________ ________________________ _______
№ ФИО участника Школа ФИО учителя,

подготовившего
победителя (призёра)

Количество
баллов

Результат

8 класс
1 Ордынцева Дарья

Дмитриевна
МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

40 Победитель

9 класс
2 Лата Сергей

Сергеевич
МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Маежова Виктория
Владимировна

51 Победитель

10 класс
3 Краснокутская

Татьяна
Александровна

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

68 Победитель

11 класс
4 Долгалёв Илья

Сергеевич
МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

62 Победитель

б) рейтинг призёров по биологии:
№ ФИО участника Школа ФИО учителя,

подготовившего
победителя (призёра)

Количество
баллов

Результат

7 класс
1 Шишкали Татьяна

Сергеевна
МОУ «Степновская
СШ»

Разинкова Елена
Васильевна

18 Призёр

2
Конюхов Николай
Александрович

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Филина Алевтина
Александровна

18 Призёр

3 Маежова Ксения
Алексеевна

МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Маежова Виктория
Владимировна

17 Призёр

4 Колесников Алексей
Алексеевич

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

16 Призёр

5 Липинская Алёна
Вячеславовна

МОУ «Солодушинская
СШ»

Ермамбетова Салтанат
Ильясовна

16 Призёр

6 Мухамбетова Асель
Олеговна

МОУ «Степновская
СШ»

Разинкова Елена
Васильевна

16 Призёр

7 Бондаренко Кирилл
Сергеевич

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Минеева Елена
Геннадьевна

13 Призёр

8 Дубина Максим
Васильевич

МОУ «Комсомольская
СШ»

Волошенко Ольга
Николаевна

12 Призёр

9 Ломако Елисей
Николаевич

МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Табульда Елена
Юрьевна

12 Призёр

8 класс
1 Артёмов Антон МОУ «Средняя школа Кедровская Тамара 33 Призёр

Андреевич № 3» г. Николаевска Тимофеевна
2 Адресов Амир

Азаматович
МОУ «Комсомольская
СШ»

Волошенко Ольга
Николаевна

27 Призёр

3 Хохлов Кирилл
Владимирович

МОУ «Солодушинская
СШ»

Ермамбетова Салтанат
Ильясовна

26 Призёр

4 Гривин Михаил
Михайлович

МОУ «Степновская
СШ»

Разинкова Елена
Васильевна

26 Призёр

5 Малышева Анна
Эдуардовна

МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Маежова Виктория
Владимировна

25 Призёр

6 Золотарёв
Константин
Анатольевич

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Минеева Елена
Геннадьевна

25 Призёр

7 Семененко Максим
Алексеевич

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

25 Призёр

8 Ушакова Каролина
Сергеевна

МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Маежова Виктория
Владимировна

25 Призёр

9 Захаров Никита
Александрович

МОУ «СШ №  1» г.
Николаевска

Маежова Виктория
Владимировна

24 Призёр

10 кукочкина Софья
Олеговна

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

24 Призёр

11 Черепок Ангелина
Анатольевна

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Филина Алевтина
Александровна

23 Призёр

12 Моисеенко Игорь
Николаевич

МОУ «Раздольненская
СШ»

Белитченко Татьяна
Владимировна

23 Призёр

13 Шуринов Эдильхан
Юрьевич

МОУ «Ильичёвская
СШ»

Адаменко Ирина
Петровна

22 Призёр

14 Золотарёва Анна
Сергеевна

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Минеева Елена
Геннадьевна

22 Призёр

9 класс
1 Талалаева Диана

Тамразовна
МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Маежова Виктория
Владимировна

46 Призёр

2 Косенко Софья
Александровна

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Минеева Елена
Геннадьевна

45 Призёр

3 Лапина Альбина
Витальевна

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Минеева Елена
Геннадьевна

44 Призёр

4 Кудряшова Мария
Владимировна

МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Маежова Виктория
Владимировна

44 Призёр

5 Лата Алёна
Александровна

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

43 Призёр

6
Золотарёва Таисия
Александровна

МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Маежова Виктория
Владимировна

39 Призёр

7 Бисикова Диляра
Викторовна

МОУ «Раздольненская
СШ»

Белитченко Татьяна
Владимировна

39 Призёр

8 Козориз Софья
Валерьевна

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

39 Призёр

9 Кравец Дарья
Денисовна

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Филина Алевтина
Александровна

37 Призёр

10 Дубилин Кирилл
Вадимович

МОУ «СШ №  1» г.
Николаевска

Маежова Виктория
Владимировна

36 Призёр

11 Гуренко Милана
Вадимовна

МОУ «Ильичёвская
СШ»

Адаменко Ирина
Петровна

35 Призёр

12 Кадырова Нурия
Ермековна

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Минеева Елена
Геннадьевна

35 Призёр

13 Ажакулова Асель
Азаматовна

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Филина Алевтина
Александровна

34 Призёр

14 Никулина Екатерина
Алексеевна

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

34 Призёр

15 Галин Радмир
Рафикович

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

33 Призёр

16 Романенко Наталья
Евгеньевна

МОУ «Ленинская
СШ»

Хайрулина Алия
Каликановна

31 Призёр

17 Белова Полина
Александровна

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

30 Призёр

10 класс
1 Сабитова Алина

Мустахимовна
МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Евдокимова Анна
Сергеевна

49 Призёр

2 Тараненко Ангелина
Николаевна

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Филина Алевтина
Александровна

48 Призёр

л3 Кадркулова Малика
Муратовна

МОУ «Ленинская
СШ»

Хайрулина Алия
Каликановна

44 Призёр

4 Чупрына Виктор
Алексеевич

МОУ «Комсомольская
СШ»

Волошенко Ольга
Николаевна

44 Призёр

5 Дядькина Вероника
Владимировна

МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Евдокимова Анна
Сергеевна

38 Призёр

6 Савельева Диана
Викторовна

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Минеева Елена
Геннадьевна

37 Призёр

7 Мошкова Анна
Андреевна

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Филина Алевтина
Александровна

36 Призёр

8 Сосновская Валерия
Евгеньевна

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Минеева Елена
Геннадьевна

31 Призёр

9 Абрамова Ирина
Андреевна

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Минеева Елена
Геннадьевна

28 Призёр

10 Кажинова Адима
Ерсаеновна

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Минеева Елена
Г еннадьевна

28 Призёр

11 Разумченко
Екатерина Сергеевна

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Минеева Елена
Геннадьевна

25 Призёр

12 Гиясова Фируза
Носировна

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Минеева Елена
Геннадьевна

25 Призёр

11 класс
1 Долгалёв Илья

Сергеевич
МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

62 Призёр

2 Ордынцев Артём
Дмитриевич

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

48 Призёр

3 Якушев Антон
Алексеевич

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

43 Призёр

4 Нурписова Аида
Ербулатовна

МОУ «Раздольненская
СШ»

Белитченко Татьяна
Владимировна

39 Призёр

5 Васютенко Дарья
Андреевна

МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Евдокимова Анна
Сергеевна

38 Призёр

6 Сарекишева Алина
Борисовна

МОУ «Ленинская
СШ»

Хайрулина Алия
Каликановна

37 Призёр

7 Ревенюк Максим
Денисович

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Шелекета Надежда
Ивановна

34 Призёр

8 Погорелова Дарья
Денисовна

МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Евдокимова Анна
Сергеевна

31 Призёр

9 Прямуха Анастасия
Ивановна

МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Евдокимова Анна
Сергеевна

30 Призёр

10 Хайдукова Влада
Михайловна

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Шелекета Надежда
Ивановна

23 Призёр

2.Наградить грамотами Отдела по образованию администрации Николаевского муниципального района
победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.
3.Руководителям образовательных организаций вручить грамоты победителям и призёрам муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников в торжественной обстановке.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста Отдела по

Л.В. Дядькина

образованию Мельникову М.Н.

Начальник Отдела по образованию
администрации Николаевского
муниципального района
Волгоградской области

С приказом ознакомлена: